МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2008    № 270
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в

постановление Мэра Северодвинска

 от 27.11.2008 № 235
В целях социальной защиты населения Северодвинска в условиях кризисных явлений в экономике и руководствуясь решением межведомственной комиссии (протокол № 1 от 31.12.2008), созданной постановлением Мэра Северодвинска от 31.12.2008 № 266,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Мэра Северодвинска от 27.11.2008 № 235 «Об установлении тарифов на услуги по водоснабжению и водоотведению, предоставляемые ОАО «ЦС «Звездочка» потребителям Северодвинска» изменения, изложив приложение к постановлению в прилагаемой редакции.

2.Управлению экономики Администрации Северодвинска совместно с представителями ОАО «ЦС «Звездочка» в течение января 2009 года произвести расчет сумм выпадающих доходов, связанных с принятием данного решения.

3. Финансовому управлению Администрации Северодвинска внести в местный бюджет на 2009 год изменения и дополнения, связанные с включением расходов на компенсацию убытков ОАО «ЦС «Звездочка», рассчитанных в соответствии с пунктом 2 настоящего постановления.

4. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (А.А.Масленников) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на Управление экономики Администрации Северодвинска (Н.Н.Выжлецова).

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев

Головин
587332

Приложение

к постановлению Мэра Северодвинска
от 27.11.2008 № 235
(в редакции от 31.12.2008)
Тарифы на услуги по водоснабжению и водоотведению, предоставляемые

ОАО «ЦС «Звездочка» для потребителей
	№ п/п
	Потребители
	Тариф, руб. за 1 куб. м

	1
	Водоснабжение

	1.1
	Питьевая вода

	1.1.1
	Управляющие организации, товарищества собственников жилья, жилищно-строительные кооперативы в многоквартирных домах (с НДС)

	с 01.01.2009
	10,44

	с 01.07.2009
	13,05

	1.1.2
	Собственники жилых домов (с НДС)

	с 01.01.2009
	10,44

	с 01.07.2009
	13,05

	1.1.3
	Прочие потребители с 01.01.2009
	24,08

	2
	Водоотведение

	2.1
	Управляющие организации, товарищества собственников жилья, жилищно-строительные кооперативы в многоквартирных домах (с НДС)

	с 01.01.2009
	10,50

	с 01.07.2009
	13,13

	2.2
	Прочие потребители с 01.01.2009
	37,40